様式第１号

　　　　年　　月　　日

　滝沢市長　　　　　様

申請者
住　所
氏　名
（団体の場合は、団体名及び代表者名）

滝沢市排水設備設置事業補助金交付申請書
滝沢市排水設備設置事業補助金の交付を受けたいので、滝沢市補助金交付規則第４条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

	事業実施年度
	年度

	補助金の名称
	　滝沢市排水設備設置事業補助金

	交付を受けようとする補助金の額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	事業実施期間
	　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	関係書類

様式第２号

暴力団排除及び補助金の交付条件等に関する誓約書及び同意書

　　　　年　　月　　日

滝沢市長　　　　　様

申請者
住　所
氏　名
（法人等にあっては、その名称及び代表者の氏名）

次の１から５までの事項について、確認の上、誓約及び同意します。

１　申請者（個人及び法人等の役員等）は、滝沢市暴力団排除条例（平成２４年滝沢村条例第１６号。以下「条例」という。）第２条第２号の暴力団、同条第３号の暴力団員、同条第４号の暴力団員等、同条第５号の暴力団経営支配法人等又はこれらの者と密接な関係を有する者（以下「排除対象者」という。）に該当しないことを誓約します。
２　申請者が排除対象者でないか確認するため、市の求めに応じて個人及び法人等の役員等に関する個人情報を提供し、市がその情報を警察機関へ照会することに同意します。
３　誓約事項に虚偽があった場合又は同意事項に反した場合は、この補助金の交付に関して不利益を被ることとなっても一切異議を申し立てません。
４　滝沢市補助金交付規則、補助金交付要綱及び市の定めた交付条件を遵守します。
５　補助金の交付条件又は滝沢市補助金交付規則の規定に基づく補助金の返還の請求を受けたときは、速やかに返還することを誓約します。

様式第３号

　　　　年　　月　　日

　滝沢市長　　　　　様

申請者
住　所
氏　名（団体名　代表者名）

補助金申請取下書
　　　　年　　月　　日付け滝　第　　　　　　　号で交付の決定を受けた補助金について、滝沢市補助金交付規則第８条第１項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

	補助金の名称
	滝沢市排水設備設置事業補助金

	交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	取下げの理由

様式第４号

　　　　年　　月　　日

　滝沢市長　　　　　様

申請者
住　所
氏　名（団体名　代表者名）

補助事業変更承認申請書
　　　　年　　月　　日付け滝　第　　　　　　　号で補助金の交付の決定を受けた補助事業の内容等を変更したいので、滝沢市補助金交付規則第９条第２項の規定により、下記のとおり申請します。

記

	補助金の名称
	滝沢市排水設備設置事業補助金

	変更の内容

	変更の理由

	関係書類

※　変更内容がわかる書類を添付すること。

様式第５号

　　　　年　　月　　日

　滝沢市長　　　　　様

申請者
住　所
氏　名（団体名　代表者名）

補助事業中止廃止承認申請書
　　　　年　　月　　日付け滝　第　　　　　　　号で補助金の交付の決定を受けた補助事業を中止廃止したいので、滝沢市補助金交付規則第９条第２項の規定により、下記のとおり申請します。

記

	補助金の名称
	滝沢市排水設備設置事業補助金

	中止（廃止）の理由

	中止（廃止）予定年月日
	　　　　年　　月　　日

	備考

様式第６号

　　　　年　　月　　日

　滝沢市長　　　　　様

申請者
住　所
氏　名（団体名　代表者名）

補助事業完了報告書
　　　　年　　月　　日付け滝　第　　　　　　　号により補助金の交付決定を受けた補助事業が完了したので、滝沢市補助金交付規則第１４条の規定により、関係書類を添えて実績を報告します。

	事業実施年度
	　　　　年度

	補助金の名称
	滝沢市排水設備設置事業補助金

	補助事業完了年月日
	　　　　年　　月　　日

	補助金の交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	交付済みの補助金の額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	関係書類

事業実績書
	１　事業の目的

	２　事業実施内容

	３　事業の効果

	３　事業の実施期間

	当初予定
	　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	実　　績
	　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	備考

様式第７号
　　　　年　　月　　日

　滝沢市長　　　　　様

請求者
住　所
氏　名
（団体の場合は、団体名及び代表者名）

補助金交付請求書
　　　　年　　月　　日付け滝　第　　　　　　　号で交付決定を受けた補助金について、滝沢市補助金交付規則第１７条第１項の規定により、下記のとおり請求します。

記

	補助金の名称
（又は補助事業名）
	滝沢市排水設備設置事業補助金

	補助金交付決定額
（確定額）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	うち前金払等受領済額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	今回の請求額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	振込先
	金融機関名

	銀行
（金庫）

	支店

	口座の種類
	□　普通　　／　　□　当座
□　その他（　　　　　　）

	口座番号

	（フリガナ）

	口座名義

　※請求者と振込先名義が異なる場合は、以下も御記入ください。
	私に対する補助金の支払は、上記口座名義人に委任します。
請求者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印